[image: image1.png](BOUSTEAD],

Since 1828

          BOUSTEAD COLLEGE

宝德 财[2016] 1 号

签发：

关于年度预算填报通知

各部门：

为加强学院资金正确、合理、有效的运用，确保学院各项工作正常运作，现就2016年预算填报具体事项说明如下：

1、 预算制定的原则

1、树立“开源与节流并重”的理念，秉持“量入为出、收支平衡”的前提，本着统筹兼顾、保证重点、勤俭节约，讲求实效的原则合理安排预算，认真处理好维持、发展和资金需求的关系。
2、收入预算要坚持稳健性原则，列入预算收入的收入必须有足够的可靠性，不确定的收入一般不列入年度预算收入。
3、在预算安排上要一贯体现教学是学院中心工作这一指导思想。确保教学经费的使用，将行政、后勤经费适度从紧，优先安排教学业务费、学生实践实习经费、体育维持费、学科建设经费，学术交流、教学调研学习、课程建设、专业建设方面的教学日常经费及教学环境改造等相关经费，在教学设备购置、图书购置,建设分层次有特色的各类型实验室等固定设备方面的投入要优先得到保证。

2、 预算编制期间

2016年7月1日—2017年6月30日、2017年1月1日—2017年12月31日
三、预算工作的时间安排

    学院决定将于2016年3月25日至2016年5月11日进行下一年度的预算编制工作。
1、 3月25日—4月13日各部门根据具体实际情况填写预算表。
   涉及“新增、更新、扩建实验室、机房等大批量固定资产采购预算申请”请各系部提交经过教务部核准盖章的《新建、扩建、仪器设备购置实验室论证报告书》。

   4月13日各部门预算员将填写完整并经部门主任及主管院长签字确认的预算表格报财务部预审。（1稿含电子版）
2、 4月20日—4月29日
财务部与各部门主任及主管院领导就预算报告内容进行沟通核定，如有改动请预算员按照沟通修改后的数据重新填报。
4月29日涉及到修改预算的系部各部门预算员递交财务部第2稿预算表格。（含电子版）

3、 4月29日-5月10日财务部将全院预算进行最后汇总，报院长办公会审核。
4、5月11日财务部将预算上报集团审批。
年度预算一经确定，报院领导批准后，无特殊情况不得变动，财务部对预算执行情况进行监督，发现问题及时纠正，以确保学院各项工作顺利进行。

天津商业大学宝德学院

财务部

                                    2016年3月25日
附：各部门预算员名单
	部门
	预算员

	人力资源部
	狄忠萍

	财务部
	杨洁

	教务部
	蒋华静

	学工部
	王光明

	招生部
	温洁

	国际事务部
	张雅文

	综合保障部
	李玉龙

	图书馆
	苗壮之

	设备管理部
	冯君

	党委
	郭伟强

	艺术系
	张蕴

	计算机系
	谢忠峰

	工商系
	韩梓一

	外语系
	王月

	经贸系
	方燕清

	基础课部
	梁晓倩

	安全保卫部
	王建强

	院办
	邸泓

	一卡通工作小组
	刘志伟

PAGE
1